

Undersökningstjänster för uppföljning av din egen hälsa i Birkaland, Egentliga Tavastland, Mellersta Finland, Päijänne-Tavastland och Österbotten

Du kan få de vanligaste laboratorieundersökningarna även utan läkarremiss.

De undersökningar som vi tillhandahåller för egenuppföljning av hälsan finns i Fimlabs tjänst OmaLabra. Med en OmaLabra-remiss kan du uträtta ärenden vid Fimlabs verksamhetsställen i Birkaland, Egentliga Tavastland, Mellersta Finland, Päijänne-Tavastland och Österbotten.

En remiss förpliktigar inte dig till något. Om du inte utnyttjar remissen, raderas den automatiskt i OmaLabra-systemet efter en månad.

Du betalar själv för undersökningarna i OmaLabra-tjänsten. Undersökningarnas priser ser du i urvalet av OmaLabra-undersökningar när du skapar en remiss. När du lägger till undersökningar på remissen ser du samtidigt de service- och provtagningsavgifter som ingår i tjänstens totalpris. Totalpriset som skrivs ut på remissen inkluderar endast ett besök som förvalt alternativ.

Spara remissen inför provtagningen, eftersom uppgifterna på OmaLabra-remissen inte förmedlas vidare till provtagningslaboratoriernas system. Du kan sända remissen från tjänsten OmaLabra till din e-post, skriva ut den eller spara den i din mobiltelefon. Vår skötare tar proven i den remiss som du visar upp.

Du måste boka tid för provtagning när det gäller OmaLabra-undersökningar. Endast vissa verksamhetsställen tar gynekologiska cellprov (PAPA-prov), och du kan se vilka verksamhetsställen som gör det i sektionen Boka tid eller via vår kundrådgivning (tfn 03 3117 4445 vardagar kl. 8-16, ingen tidsbokning). Du kan inte använda Nopsa-tjänsten med en OmaLabra-remiss.

Läs de separata instruktionerna inför varje undersökning i OmaLabra-tjänsten om hur du förbereder dig inför en provtagning eller om provtagningstidpunkten .

Ett gynekologiskt cellprov kräver specialprovtagning och en separat tidsbokning. Inga andra prov kan tas i den tid du bokade för ditt PAPA-prov. Vill du ha andra prov (t.ex. blodprov) gjorda vid samma besök, debiteras en serviceavgift och en provtagningsavgift separat för varje besök.

Fakturan och svaren skickas till dig per post efter provtagningen. I tjänsten anges separat vilka undersökningars numeriska resultat du kan få per SMS om du så önskar.

Undersökningsresultaten överförs även till Kanta-tjänsterna, där vårdenheterna med ditt samtycke kan kolla upp dem. Du kan själv kolla upp resultaten i tjänsten MittKanta.

De instruktioner som du hittar i tjänsten hjälper dig att tolka resultaten. Om resultaten avviker från det normala ska en yrkesperson inom hälso- och sjukvården tolka dem och bedöma deras betydelse. Din läkare eller hälsovårdare hjälper dig med detta. Fimlab tillhandahåller ingen rådgivning eller läkarvård utifrån undersökningsresultaten.